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Komuna e Klinés

Kryetari i Komunés
0INr.//7-336 35 /2023
Kling, daté /4 /77 /2023

Duke u bazuar né dispozitat e nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040 publikuar n&
Gazetén Zyrtare, nr.28/2008, nenit 14 dhe 20 t& Ligjit pér Mbrojtjen e Fémijés, nr.06/L-084 publikuar n& Gazetén
Zyrtare, nr.14/2019, dispozitat e nenit 5, 6 dhe 8 t& Udhézimit Administrativ t& QRK-s€, nr.06/2022 pér
Themelimin dhe Funksionimin e Ekipit pér t& Drejtat e Fémijés, m& gellim t& plotésim ndryshimit te vendimit baze
nr.01-112-5257/2023 té datés 16.02.2023, kryetari i komunés, nxjerr keté:

VENDIM
Pér plotésim ndryshimin e vendimit baze, nr. 01-112-5257/2023 t& datés 16.02.2023
pér themelimin e ekipit pér t& drejtat e f&mijés

1. PLOTESOHET, vendimi baze pér themelimin e ekipit pér t& drejtat e f&mijés, nr.01-112-
5257/2023 i datés 16.02.2023, dhe até si n€ vijim:

1.1. Pika 1.1 n& vend t& Marge Selmanaj, caktohet Zenun Elezaj kryesues;
1.2. Pika 1.6 caktohet Mendehie Duraku, anétarg;

1.3. Pika 1.7 Vehbi Ala, anétaré;

1.4. Pika 1.9 Nikoll& Prenaj, anétaré;

1.5. Pika 1.11 Vitore Zefi, anétaré, si dhe

1.6. Te pika 2 nen 2.2 caktohet Hazir Tigani, anétaré vézhgues.

2. Pjesét tjera té vendimit bazé& mbesin t€ pandryshuara.

3. Ky vendim é&shté pjese perberese e vendimit baze pér themelimin e ekipit pér t& drejtat e fémijés,
nr.01-112-5257/2023 t& datés 16.02.2023.

4. Ekipi pér t& drejtat e fémijés punén e vet e kryen né pérputhje mé dispozitat e Ligjit pér Mbrojtjen
e Fémijés, nr.06/L-084, Udhézimit Administrativ t& QRK-s& pér Themelimin dhe Funksionimin
e Ekipit pér t& Drejtat e Fémijés, si dhe akteve tjera pozitive t&€ késaj fushe.

5. Ky vendim é&shté i plotfugishém dhe hyn& né fuqi menjéheré.

Té& njoftohen:

- Té pérmendurit;

- QRK- Zyra pér Qeverisje t& Mire;
Zyra e Informimit, si dhe;
Arkivi.




